
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	43 –	4520	– Poz.	1035,	1036

1035

UCHWAŁA Nr XXIV/135/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z	dnia	15	grudnia	2009	r.

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie gminy Czajków do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	7	ust	1	 i	2	ustawy	z	dnia	21	
marca	1985	 roku	o	drogach	publicznych	 (Dz.U.	 z	
2007	r.	Nr	19	poz.	115	z	późn.	zm.)	Rada	Gminy	w	
Czajkowie	uchwala,	co	następuje:

§1.	Zalicza	się	do	kategorii	dróg	gminnych	drogę	
położoną	w	obrębie	geodezyjnym	Mielcuchy	(obręb	
0004)	–	działka	oznaczona	numerem	1132,	na	dłu-
gości	0,518	km,	która	stanowić	będzie	ciąg	drogi	
gminnej	z	numerem	ewidencyjnym	849553	P.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czajków.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	w	Czajkowie

(-) Andrzej Puchała

1036

UCHWAŁA Nr XXXVIII/189/2009 RADY GMINY PERZÓW

z	dnia	16	grudnia	2009	r.	

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych stałych, segregowa-

nych, nie segregowanych wykonywane przez podmioty posiadające niezbędne zezwolenia

Na	 podstawie	 art.	 6	 ust.	 2	 ustawy	 z	 dnia	 13	
września	1996	r.	o	utrzymaniu	czystości	i	porządku	
w	gminach	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	236,	poz.	2008	ze	
zmianami)	oraz	art.	7	ust.	1	pkt	3,	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jedno-
lity:	Dz.U.	Nr	142	z	2001	r.	poz.	1591	ze	zmianami)	
uchwala	się	co	następuje:

§1.1.	Ustala	się	górne	stawki	opłat	ponoszonych	
przez	właścicieli	nieruchomości	za	usługi	w	zakresie	
zbierania,	transportu,	odzysku	lub	unieszkodliwiania	
odpadów	 komunalnych	 stałych,	 segregowanych,	
nie	 segregowanych	 wykonywane	 przez	 podmioty	
posiadające	niezbędne	zezwolenia	w	wysokości:
1)	za	odpady	stałe	nie	segregowane	gromadzone	
w	kubłach	o	pojemności	110-120	litrów	lub	w	
workach	o	pojemności	110-120	litrów	–	12,00	
zł	/brutto/	za	jeden	kubeł	lub	za	jeden	worek,

2)	za	odpady	stałe	nie	segregowane	gromadzone	
w	kubłach	o	pojemności	230-240	litrów	lub	w	
workach	o	pojemności	230-240	litrów	–	21,00	
zł	/brutto/	za	jeden	kubeł	lub	za	jeden	worek,

3)	za	odpady	stałe	nie	segregowane	w	pojemni-
kach	–	kontenerach	o	pojemności	1.100	litrów	
–	49,00	zł	/brutto/	za	jeden	pojemnik	lub	kon-
tener.

4)	za	odpady	stałe	nie	segregowane	w	pojemni-
kach	 –	 kontenerach	 KP-7	 o	 pojemności	 7,0	
m3	–	322,00	zł	/	brutto/	za	jeden	pojemnik	lub	
kontener.

§2.1.	Wywóz	 odpadów	segregowanych	w	wor-
kach	 /szkło,	plastik,	makulatura,	 złom/	będzie	nie-
odpłatny.
2.	Koszty	w	zakresie	zbierania,	transportu,	odzy-
sku	lub	unieszkodliwiania	odpadów	segregowanych	
w	workach	 ponoszone	 przez	 podmiot	 posiadający	
niezbędne	 zezwolenie	 zostaną	 temu	 podmiotowi	
zwrócone	przez	Gminę	Perzów.

§3.	 Traci	 moc	 Uchwała	 XXVI/142/2009	 Rady	
Gminy	Perzów	z	dnia	11	marca	2009	r.	w	sprawie	
ustalenia	górnych	stawek	opłat	ponoszonych	przez	
właścicieli	nieruchomości	za	usługi	w	zakresie	zbie-
rania,	transportu,	odzysku	lub	unieszkodliwienia	od-
padów	 komunalnych	 stałych,	 segregowanych,	 nie	
segregowanych	 wykonywane	 przez	 podmioty	 po-
siadające	niezbędne	zezwolenia.	

§4.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
1	kwietnia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Perzów
(-) Zdzisław Burzała


